
Veřejnopriivní sntlout,it o posk),tnutí dotace z rozpočtu obce

tlbt,íclt lr § 7-19 tt ttú,sl_ :úk,ltttt t'_ -j()() 2()()-l ,Sh , .sllt,til,ttílttl řúdtt
tt:ttl'řt,tlti ttížc ttl,t,laltt'lttl tlnc. ntě.sít,a u rtlktt

tlt e: i
tt t l tty tt í ttt i,s l ru tttt ttt i

Obec Dřitcč
se sídlellt: Dříteč 1l6.533 05 Dříteč
tČtl: tlo:z:s+o
IJallkclvrlí spcl_jellí: Českoslovelrská obchoclllíbarlka. a.s." číslo účtLr: 260 339 9l610300
zastotl llclla : .l ozcf'ettl Petrerlcerlr. sta ros1 cltt

dále také _jako ..poskl,tovatcl"

a

Golf clulr akatlemie Dříteč, z.s.
sídlo Dříteč 205. 533 05 Dřítcč
lČo: o+ooq+qs
spolek zapsanÝ r"e spolkcx,éln re_istříku vedettéIl-t tr Kra_jskólto sor,tdtt v Ilradci Králové. oddíl L. vložka
l0l32
bankovttí spcl.;cní: Konrerčrlí banka. a.s.. č,ú. l l 5- l 835402B7/0 1 00
./aslOtl pcll ( )lrdic_iclrt Špťrrertr. 1rrczitJcltl ett t

elnai lové spo_iení: Spur.ondrej@seznam.cz
dále také.jako ..přijemcc" ttebo ..golíbvý klub"

Článek I.
l'ředmčt snrlouvy, účcl dotace

l. Př,cdrlčtcnl tétcr sttrlottv1,.je posky,,trltrtí peněžních prostř,edků ze slrany poskl,tovatele příjelrrci na

záklaclč_jclro individuálIrížádosti z lclzpočtu obce Dříteč ve f'ornlě dotace (dále,.dotace") na účcl
statlovertý a určcný r, odst. 2 tohoto člárlktr st,tllouvy.

2, Příjcrnce dotace_je povitleIt potržít dotaci Ila čitlllcrst golíbr,ého klLrbu Dříteč v roce 2023. (dále také

.jako ..Cinnost"). Poskytnr.rté f'irrarrční prostředky tnttsí být použity poLlze v souladtt s písell-ttlot-t

žádtlsl í příjelrrce.

Poskytovatel si v télo soLtvislosti vyhlazuie. že dcltace Irestllí být použita k úhradě darů a výdajŮ,
které nesouviseií s činností golfového klubLr.

3. Př,íjence dotaci přijínrá azavazu.ie se. že ť]innost bucle realizovat lla svotl vlastnízodpovědnost, v
souladu s právttílnipředpis1,, podtnínkartlitéto stnlottvy. když_ie povinett plnit povirrnosti pro rrěho

z tétcl sttt I otrv1,, v;-p lýva.} íc í.

článek II.
Výše a způsob čerpání dotace, časovó použití dotace

l. Poskytovatel poskytne příjernci dcltaci ve výši l0.000,- Kč (slovy: desettisíckorunčeských) a to do

3 l .3.2023.



J.

4,

2. L)o1acc bttclc ptrskr,lttttta lilrtltotr llczholor,oslltíllo battliol ltíhtl přcrocltl lla ťlčc1 příicrrlcc lrvcclctlí
r ziilrlal,í 1éto sltlIottvr,.

I)říjerllcc.jc 1-1clvitlett l,r,čcrpat clo1aci v scltllacjtt s ťrčclcttt stallclrclli,llr toLtlcl sttlltlrtvclLt Itcjpozclcl.iic1o
](), ] 1.20]3.

V případč. že příjclllcc potržijc llrrattčttí pltlstřctlk1, \,rozpoftl s tOtl1o stlllottvilt_t Itclro Itevr,čet,pá
l'šc'clrIlr" 1loskr,,ttlLrlci í'irrarlčIlí proslřcclkl lla stall()\,eIlý účcl rtc,jpozclč,ji c]o 30. ] 1.2023. _je ptli irlclr
vrátit poskvtovirleli takor,é 1lnarlčrlí prclstřcdkl,bczhotol,ostrlírll barlkovltírrr př-evodcnl tra útčct
poslir,lovatclc ttvecJeltv v záhlar,í 1éttl sltllottl,,\, a to rrc,ipozclč,ji c1o 30 drlti ocl dclručerlí píserttné
l,, zr,1, poskltovatcle k _ie.|ich vrltcctlí.

1.

Článelr III.
Vvúčtor,ání a v_vpořáclání dotacc

Příjclnce .jc povinerl přcdložit poskytovateli přchledllé vl,ťlčtor,átlí potržití cclkově posky,lrruté
dtllacc rlejpozclč,ji clo 30.1 1.2023.
( r"y'ťtčtol,átlí _je příjenrce pol,inetl přcdložit r,_jcdtlclrn vyhotovení íbtokopie účctních dokladů.
týka,iících 59 vl,ttžilíposkl,trlLrté c1o1ace. ťJčetrlíclokladl,bttdou cioložeIry,výpisy z bankor"rrího ťtčtu,
výpisy z pokladrlíIlo deníku apod.. t, t,lic|,1ž btrclc zřc,inlé. že ťrčetrlí příjrnový doklad (poskltnutí
dotace) a účelní doklad1, 1,ýda.jol,ó byly zirťrčlovány a v;,Lržity,tta poskytItLttou dotaci. Doklady
prokaztriící potržití dotace v souladu se slltlottvolt se tlesIrlí c]ublovat, příiclrlce llesr-tlí předložit
dLrpl icitně použitelrlé doklady,.

V případč. že příjenlcc treozllačí účctní doklady výše r_rvedettÝIll ztrakerrr. nedodrží lerInítt
přcdIožení v1,,ťrčtování dotacc. llepoLržijc poskytrrtrtor_l dotttci ke stanovellélllu účeILl. tná
poskytovatel právo požadovat vrácertí dotace v plné výši rrebo r,_|ejí části, příjemce dotace _je

v tolnto případč pclvitletl vrátit posk_vtrrutó pcnčžní prostř"edkl trebo _|ejich část do 3O-ti drli'r po
výzvě poskytovateli dotace.

l.

Článek IV.
Kontrola, sankce

Poskytovatel.je v souladlt se zákclrlenr č.320/200l Sb., o finarlčrlí kontrole ve veř,ejné správě a o
zIllěrrě něktcrýcIl zákonri. ve zttěrtí pozdč_jších předpisti. oprár"ttěn provádět Lr příienrce kontrolu
Účetniclví, případně dalších sktrtečltostí osl,ědčuiících dodržovátrí ltstanovení této strrlouvy.
Příjemce.je povillell poskytnor.rt poskytovatcli l,cškerou nuttlolt součinItosti při prováděrtí kontroly.
Příjenlce podpiscnl této snllouvy bere na vědonlí. žekaždé porušeItípovittttostípodle 1éto snllouvy
jc považclvállo za porušení rozpočtové kázně dle ustallovellí § 22 zákona č.25012000 Sb.. o
rozpočtových pravidlech úzenlltích rozpočtů. ve zIlění pozdč,jších předpisťr, a poskytovatcl _je
oprávIlětt požadovat úhradu odvodu za porušertí rozpočtové kázrtě ve výši neoprávněně poLržitých
ltebo zadrženýclr prostředků.
Za prodlenís odvodern za porušenírozpočtové ktizně je příjemce povitten zaplatit pcnále ve výši l
prorni|e z částky odvodu zakaždý dcIr prodlerlí. ne.|výše však do r,ýše tohclto odvodu.
V případě závažné\lo porušení snllouvy zc straI]y příjenrce je poskytovateI oprávnětr snllouvu
vypovědět a to ve lhůtě 2 nlěsícťr, ktcrá počne běžet drrern následuiícínl po dni. kdy byla písenlná a
odŮvodněná 1,ýpor,ěd' ze strany poskylovatcle pří|emci doručetla. Příjernce.je pak povinen vrátit
poskyttttttotr dotaci do 7 dnů po uplyllutí r,ýpovědní doby.

1

3.

2.

_].

4.



)

J.

l.

5.

6.

č,'lánek V.
zár ěrcčIrá ttstanovcni

Vzir.icrrrrlii ;lrlivii a 1ltlviIltltlsli slllltrr tlích slr,all vi,slo,n,ttč Ilcttpral,cIlé v 1étcl srlllottr,č se řídí
přísltršrlírnillt,ár,llírllipřeclpis5. zc,itne1lla zaktlttcttl cl ltlzpočlovrch pravicllcch ťtzerlttlích rtrzpclčtfi a

sllrtil,tl ílll řác]e rll.
Příjernce .je povirlelt lrcz zbr 1cčrlóllo oclklacjtl inlbrrltt-ll,a1 posk1,1ovalelc o své přelnčllč (lúzi.
rtlzdešlerlí apod.) či rsltrpLr clo likvidacc. V přípaclě př,errlčnl,příjencc přcclrázejíprár,a a ptlr illtlosti
z 1é1o sltllotlvy lla prál"rrího rlásltrpce.
Pří|erllce bere rla r,čclolltí. žc tato slltltlttt,a. ,iakož i clalší tlokunlenly s plnčnílrr této stnlcrur')'

sotrr"ise.jící. ktcró nrti či bLrclc rllí1 posk1,1ovalcl k dispozici._jsclu iníbrtllacell-ti. které_ie posk),lovatel
poviltctr posk}l111cl111 žadateliinl. popř. zrcřc.itlit. lta základě zákorta č. l06/l999 Sb.. o svoboclnénl
př,ísttrpLr k irllorrnacílrl. ve ztlčtlí pozclč,iších přcdpisii.
PříjeIrrce bere rla r,ědoIllí. že l,případč z_|ištční zár,ažnýclr llcclostatkri při čerpállí dotace. včctně
rredcldržení tertnítrrt cldcvzdání vl,ťrčtovárrí posky,tovaIlých pcrlěžllích prostředkii. .ic posky'tovatel
tlprár,rlětr v1 loLrčit v rláslcdtrjících d1,ott lctcch .ieho žlrdosti o pclskytttLtlí dcltacc z ;lrostřeclkťr
posky,tovatclc.
Slllltluva nrtiže být lllěrlěrra či doplňována pouzc píselllný,rlli^ vzestuptlě číslovanýlrri dodatky
ptlclepsarlýrrri oprár,rtěrrýrli zásttrpci ttbtllt stnlLtl,rtích stratl s předcházejícírn souhlaseIl-t

zastLrpitelstva obce. t)odatek se lteLtzavírá 1, případč zttrěllv llázvu příienlce. stattttárního zástLrpce.

sídla či barlkol,ního ťrčttr kterékoli ze sttllttvttích stran. v takclvénl případě postačí písenrné
oztláIttcIrí o znlěrtě. které v případě zlrlělrt, battkol,tlího ťrčtLr příiernce r-nttsí být doIožclro kopií
strrlottr,}, o zřízerlí ťrčtLr.

Tattl stlrlor"tva.je v1,,IlotclveIla \1e dvort stc.itlcllliscclr. l,nichž po.jedrlorn ste.;nopisLr obdrží kaž,dáze
srll l r,rvrl ích slraIl.
snllLtl,nístrtrtly shodně prolrlaštrjí. že_jsotr zpiisobilé k tclll-tt-tto právnínlu jednlrní. že si snrlouvu před

.jc, 
jínl podpiselll přečetly,, rozrttllí_jí a s _jc-iínl obsaltetn sor"rhlasí, a že ji vzavírají svclbodně a vážně.

Na dťrkaz výše uvedcrróho připo.jtrií své vlastrlorr,tčrlí podpis,v.
strrlttl,tlístrally bezvýhradIlě soLrhlasí se zveřejrrčItílll všech úda_jů obsažených v této srnlotrvě.
Posky,trlLrtí dotace za podtrrítlck v této sttlloltr,ě ul,edených bylo schr,áleno zastupitelstvenl obce
I)říteč. ttstlesenítl-t č. 612022 dllc 1,1.12.2022.

4.

1.

t].

9.

Ve Dřítči dne 11 .ledna2023

Jozef petrenec. starosta

' --)., á,
... .....-+/v. !Y.
ffďf ťlub akademie Dříteč, Z.S.

Ondřej Špůr, prezident

..\_-..' 
*

''1-/


